
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня  2014 року                      м. Ужгород                                   № _1307_
                                          
Про створення спортивно-реабілітаційного  
центру інвалідів у м. Ужгород  та зміни до  
рішення міської ради від 29.05.2014р. № 1307 
 

Враховуючи ініціативу мешканців м. Ужгорода, керуючись статтями 
317,319,327 Цивільного кодексу України, статтями 26,60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п. 9 тимчасової Методики розрахунку 
орендної плати за комунальне майно м. Ужгорода та пропорції її розподілу 
затвердженої рішенням ХІ сесії міської ради VІ скликання від 09.12.2011р. № 
344, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Вилучити п. 15 із Переліку об’єктів, які підлягають приватизації у 

2014 році затвердженого рішенням XXII сесії VI скликання Ужгородської 
міської ради від 29.05.2014р. № 1307. 

2. Передати Закарпатському обласному осередку української федерації 
спорту інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату у користування на 
умовах оренди комплекс будівель загальною площею 1620,4 кв.м. за адресою: 
м. Ужгород, вул. Тіхого, 13б з умовою будівництва спортивно-реабілітаційного 
центру інвалідів за рахунок грантових, спонсорських та благодійних коштів. 

3. Встановити термін дії договору оренди 49 років, а розмір річної 
орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї гривні двадцять копійок) з урахуванням 
ПДВ. 

4. Департаменту міського господарства укласти з Закарпатським 
обласним осередком української федерації спорту інвалідів з ураженням 
опорно-рухового апарату договір оренди відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

5. Департаменту міського господарства передбачити в істотних умовах 
договору вимогу, яка зобов'язує орендаря протягом трьох років освоїти 
приміщення та створити спортивно-реабілітаційний центр. У разі невиконання 
орендарем умови договору, Ужгородська міська рада залишає за собою право 
розірвати договір в односторонньому порядку. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації. 
 
Секретар ради                                В. Щадей 
     


